ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _Hlk64467313]ученого совета федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О переименовании кафедры землеустройства и кадастров в кафедру землеустройства и экологии»

от 31 августа 2022 г., протокол № 12

Заслушав и обсудив выступление заведующей кафедрой землеустройства и кадастров, д.мед.н., доцента Лазареву Н.В. о переименовании кафедры землеустройства и кадастров в кафедру землеустройства и экологии,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Переименовать кафедру землеустройства и кадастров в кафедру землеустройства и экологии.
[bookmark: _GoBack]
Заместитель председателя ученого совета		   Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета			                   А.В. Сидорова